



SUPPENTELLER 23 CM

Serie: Fine Bone China Serie: Rund Serie: 23 cm Serie: Platin Line Serie: Silber

Artikel-Nr.: 4044441157066

Hersteller: Dibbern

55,00€

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage Auch im <u>Store auf der Königsallee 42 in Düsseldorf</u> vorrätig.

Produktinformationen "Suppenteller 23 cm"

Hersteller: Dibbern Serie: Platin Line Durchmesser: 23 cm

Material: Fine Bone China Porzellan

Nicht spülmaschinenfest, Nicht mikrowellengeeignet

Made in Germany

Dibbern, Platin Line, Suppenteller 23 cm

Der Suppenteller hat einen Durchmesser von 23 cm und ist Teil der Platin Line-Serie von Dibbern. Ein dezenter Platin-Faden am Rand des Geschirrs unterstreicht den eleganten und klassischen Charakter der Kollektion. Solange der Suppenteller bei niedrigen Temperaturen gespült wird, ist er spülmaschinenfest. Jedoch wird empfohlen das Geschirr mit der Hand zu spülen. Das Service aus hochwertigem Fine Bone China Porzellan kann durch zahlreiche weitere Produkte ergänzt und vielfältig kombiniert werden, so etwa mit Speisetellern oder einer Salatschale.

Über Dibbern

Die familiengeführte Manufaktur Dibbern ist im schleswig-holsteinischen Bargteheide ansässig. Dibbern verbindet Handwerkskunst und Qualität mit höchsten Ansprüchen an das Design der Produkte. Einer der Bestseller ist die Serie Solid Color, die bereits seit 30 Jahren im Programm und damit eines der beliebtesten Produkte der Manufaktur ist. Hinzu kommen verschiedene Fine Bone China-Linien in zahlreichen Formen und Dekoren.

Weiterführende Links zu "Suppenteller 23 cm"

- Fragen zum Artikel?
- Weitere Artikel von Dibbern

Dies ist keine Rechnung, eine Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.

Hermann Franzen GmbH & Co. KG Königsallee 42 40212 Düsseldorf Telefon: +49 (0)211 - 130 780 Fax: +49 (0)211 - 130 7890 E-Mail: info@franzen.de Internet: www.franzen.de Bankverbindung: Hermann Franzen GmbH & Co. KG IBAN: DE66 3007 0010 0185 1807 00 BIC/SWIFT: DEUTDEDDXXX

Geschäftsführer: Claus Franzen, Peter Franzen und Stephanie Kluth-Franzen Amtsgericht Düsseldorf HRA 1743 / HRB 30424 USt-IdNr. DE121283515